
COMUNE DI FLORESTA
PROVINCIA DI MESSINA 

- AREA AMMINISTRATIVA -

 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

N. 200 Reg. Gen. 
del 29.12.2017

N. 200 Reg. Part.  
del 29.12.2017

Oggetto: Parco Ludico Neve – Impegno di spesa risorse finanziare.

L’anno duemiladiciassette il giorno ventinove del mese di dicembre nel proprio Ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DATO ATTO che:

- con deliberazione G.C. n. 171 del 22.12.2017 sono state assegnate ulteriore risorse finanziarie al
Responsabile  dell’Area  Amministrativa,  per  garantire  la  totale  copertura  dei  servizi  correlati
all’iniziativa suddetta con specifico riferimento alla implementazione dei servizi  pubblicitari,  ed
anche per la fornitura di materiale vario;
- con precedenti determinazioni dirigenziali  n. 196, 197 e 198 del 28.12.2017 sono stati affidati
servizi e forniture per un importo pari ad €. 1.150,00;
-  che  con  successivi  provvedimenti  si  procederà  all’affidamento  dei  servizi  e  delle  forniture
necessarie ad assicurare la continuità dell’erogazione delle iniziative in oggetto;

RITENUTO, pertanto, di dovere impegnare la restante somma assegnata con la suddetta
deliberazione pari ad €. 1.850,00, al fine di imputare la spesa nel bilancio corrente esercizio;

VISTO il  vigente  ordinamento  Amministrativo  degli  Enti  Locali,  approvato  con  L.R.
15.03.1963, n. 16 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il D.Lgs.vo 18 agosto 2000, n.267;
VISTA la L.R. 11.12.1991, n.48;
VISTA la L.R n. 23/98;
VISTA la L.R. n. 23.12.2000, n. 3O;
VISTO il Regolamento Comunale per l’acquisizione di Beni e Servizi;
VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;
VISTO Io Statuto Comunale;

D E T E R M I N A

1. Di assumere, per i motivi e per la causale in narrativa espressa, l’impegno di €. 1850,00 per
servizi  e forniture inerenti  alle iniziative delle festività natalizie e di fine anno, imputando la
somma all’ intervento cod. 06.01.1.113.1060302 imp. n. 1308 del bilancio corrente esercizio;

2. Di dare atto che con successivi ed appositi provvedimenti si affideranno i servizi e le forniture in
oggetto;

3. Di trasmettere copia della presente al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti; 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione
amministrativa, sarà pubblicata all'Albo Pretorio on line dell'Ente per quindici giorni consecutivi

IL Responsabile con Funzioni Dirigenziali
   dell'area Amministrativa

           F.to    Anna Maria Lenzo 



SERVIZIO ECONOMICO -FINANZIARIO
Il sottoscritto Responsabile del servizio economico finanziario, a norma dell’art. 1 della L.R.11 dicembre 
1991, n. 48 ed in ordine alla determinazione  che precede:

A T T E S T A

 la copertura della spesa di €. 1.850,00 con imputazione della stessa all’intervento /agli interventi in conto
competenza/residui del conto del bilancio corrente esercizio /pluriennale  indicato/i  nella proposta di
deliberazione succitata.

Impegno prenotato n. 1308 

Floresta 29.12.2017                                                               Il Responsabile del servizio finanziario            
F.to Rag. Antonina Casella 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivicon il n. 02

Dal 02.01.2018 al 17.01.2018

Dalla Residenza Municipale, _________________                   Il Segretario Comunale   

                                                                                                  ( Dott.__________________ )

 Il Messo Comunale

________________


